
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej   

im. Marii Grzegorzewskiej   

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2021/2022 

  

Na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu studiów w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 306/2020 Senatu 

APS z dnia 31 marca 2020 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Ustalam organizację roku akademickiego 2021/2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Dyrektorzy instytutów oraz Dyrektorzy Studiów obowiązani są do zapewnienia 

przygotowania oraz pełnej realizacji planowanych godzin zajęć dydaktycznych. 

§ 3 

Szczegółową organizację roku akademickiego dla poszczególnych kierunków studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych ustalają Dyrektorzy Studiów zgodnie z obowiązującymi 

programami studiów.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


